
Zarządzenie Nr 75/2014 

z dnia 1 grudnia 2014 roku

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektów uchwał w sprawie 

uchwalenia statutów sołect>v Gmina Kije

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 

tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXXIX/256/14 Rady 

Gminy w Kijach z dnia 26 lutego 2014 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Kije ( Dziennik Urzędowy Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 4 marca 2014 r. poz. 853) zarządzam, co następuje;

§1 .

1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Kije projektów 

uchwał w sprawie uchwalenia statutów sołectw Gmina Kije.

2. Konsultacje przeprowadza się w celu poznania opinii do projektów uchwał w sprawie 

uchwalenia statutów sołectw Gmina Kije.

§ 2.

Określa się termin rozpoczęcia konsultacji na dzień 1 grudnia 2014 roku a termin zakończenia 

konsultacji na dzień 11 grudnia 2014 roku.

§ 3.
Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie pisemnej lub elektronicznej poprzez 

przyjmowanie opinii do projektów uchwał wymienionych w § 1 niniejszego Zarządzenia.

§ 4.
Opinie należy składać w terminie określonym w § 2 Zarządzenia w sekretariacie Urzędu 

Gminy w Kijach pok. Nr 18 lub przesłać drogą listową na adres: Urząd Gminy w Kijach, 28-404 

Kije 16, albo pocztą elektroniczną na adres: e-mail: urzad@kiie.pl.

Formularz stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 5.

Informacje o wynikach przeprowadzonych konsultacji zostaną zamieszczone na stronie 

internetowej Urzędu Gminy w Kijach oraz tablicy ogłoszeń.

§ 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

W Ó J  T

mgr Krzysztof Slotu m

mailto:urzad@kiie.pl


FORMULARZ ZGŁASZANIA OPINII

w ramach konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Kije

Przedmiot konsultacji dot. 

projektu uchwały w sprawie uchwalenia statutu sołectw z terenu gminy Kije 

Aktualny zapis/ Proponowane zmiany/ Uzasadnienie

Dane uczestnika konsultacji:


